
    

    
SNP 2720/21 
400 11 Ústí nad Labem 

tel.:  +420 950 179 711 
fax:  +420 950 179 719 e-mail: usti@suip.cz www.suip.cz/oip07 

    

 
Oblastní inspektorát práce 
pro Ústecký kraj a Liberecký kraj 
 
 

  

 

 
 

 
 

 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Naše čj. Vyřizuje/kontakt Ústí nad Labem 
                            /2. 9. 2020 21344/7.30/20 Mgr. Roztočil/950179792 17. 9. 2020 

 

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen 
„OIP“) obdržel dne 2. 9. 2020 do datové schránky žádost  

 (dále jen „žadatel“), o informace podle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 106/1999 Sb.“).   
 
Žadatel požaduje poskytnutí: 

1. následujících informací o všech již skončených správních řízeních zahájených povinným 
subjektem (OIP) od roku 2017 až doposud, vedených proti společnosti RAI MOST s.r.o., IČO: 278 
97 478, se sídlem Havraň 138, PSČ 435 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 25382 (dále jen „společnost RAI  MOST s.r.o.“): 

a) počet takových správních řízení, případně potvrzení, že neexistuje takové správní řízení; 

b) datum zahájení a skončení správního řízení; 

c) označení účastníků správního řízení; 

d) předmět správního řízení; 

e) spisová značka/číslo jednací; 

f) výsledek správního řízení; 

2. všech meritorních rozhodnutí vydaných ve správních řízeních podle bodu 1; 

3. zejména informací podle bodu 1 písm. a) až f) žádosti o všech zahájených správních řízeních 
od roku 2017 doposud neskončených, vedených povinným subjektem (OIP) proti společnosti RAI 
MOST s.r.o. 

 



Na základě posouzení výše uvedené žádosti o poskytnutí informace, OIP žadateli sděluje 
následující: 
 
1. a) OIP zahájil se společností RAI MOST s.r.o. od roku 2017 až doposud, tj. ke dni 17. 9. 2020, 
jedno správní řízení; 

b) správní řízení bylo zahájeno dne 31. 1. 2020 a skončeno dne 16. 6. 2020; 

c) jediným účastníkem správního řízení byla společnost RAI MOST s.r.o.; 

d) předmětem správního řízení byly přestupky podle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) a q) zákona 
č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů, kterých se měla dopustit 
společnost RAI MOST s.r.o.; 

e) správní řízení bylo vedeno pod sp.zn. S7-2020-50 a čísla jednací jednotlivých dokumentů jsou 
dána číselnou řadou sběrného archu č.j. 2869/7.30/20; 

f) správní řízení bylo zastaveno; 

2. přílohou tohoto přípisu jsou kopie příkazu č.j. 2869/7.30/20-4 ze dne 31. 1. 2020, kterým bylo 
výše uvedené řízení zahájeno (příkaz byl zrušen podáním odporu), a dále anonymizovaná kopie 
usnesení č.j. 2869/7.30/20-7 ze dne 28. 5. 2020, kterým bylo výše uvedené řízení zastaveno 
(usnesení nabylo právní moci dne 16. 6. 2020); 

3. OIP v současné době nevede se společností RAI MOST s.r.o. žádné správní řízení. 

 
 
 

 

Mgr. Lukáš Roztočil 
vedoucí oddělení právního 


	Oblastní inspektorát práce
	Vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
	Žadatel požaduje poskytnutí:
	1. následujících informací o všech již skončených správních řízeních zahájených povinným subjektem (OIP) od roku 2017 až doposud, vedených proti společnosti RAI MOST s.r.o., IČO: 278 97 478, se sídlem Havraň 138, PSČ 435 01, zapsané v obchodním rejstř...
	a) počet takových správních řízení, případně potvrzení, že neexistuje takové správní řízení;
	b) datum zahájení a skončení správního řízení;
	c) označení účastníků správního řízení;
	d) předmět správního řízení;
	e) spisová značka/číslo jednací;
	f) výsledek správního řízení;
	2. všech meritorních rozhodnutí vydaných ve správních řízeních podle bodu 1;
	3. zejména informací podle bodu 1 písm. a) až f) žádosti o všech zahájených správních řízeních od roku 2017 doposud neskončených, vedených povinným subjektem (OIP) proti společnosti RAI MOST s.r.o.
	Na základě posouzení výše uvedené žádosti o poskytnutí informace, OIP žadateli sděluje následující:
	1. a) OIP zahájil se společností RAI MOST s.r.o. od roku 2017 až doposud, tj. ke dni 17. 9. 2020, jedno správní řízení;
	b) správní řízení bylo zahájeno dne 31. 1. 2020 a skončeno dne 16. 6. 2020;
	c) jediným účastníkem správního řízení byla společnost RAI MOST s.r.o.;
	d) předmětem správního řízení byly přestupky podle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) a q) zákona č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů, kterých se měla dopustit společnost RAI MOST s.r.o.;
	e) správní řízení bylo vedeno pod sp.zn. S7-2020-50 a čísla jednací jednotlivých dokumentů jsou dána číselnou řadou sběrného archu č.j. 2869/7.30/20;
	f) správní řízení bylo zastaveno;
	2. přílohou tohoto přípisu jsou kopie příkazu č.j. 2869/7.30/20-4 ze dne 31. 1. 2020, kterým bylo výše uvedené řízení zahájeno (příkaz byl zrušen podáním odporu), a dále anonymizovaná kopie usnesení č.j. 2869/7.30/20-7 ze dne 28. 5. 2020, kterým bylo ...
	3. OIP v současné době nevede se společností RAI MOST s.r.o. žádné správní řízení.



